

---

# GLEIE HOLDING ApS

**CVR-nr.: 29307415**

Andrei Sakharovs Vej 7 5 tv  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2025**

---

**Søren Westrup Gleie**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GLEIE HOLDING ApS  
Andrei Sakharovs Vej 7 5 tv  
2450 København SV

CVR-nr.: 29307415  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør 23 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 192 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-23.335</b>	<b>-18.236</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-23.335</b>	<b>-18.236</b>
Andre finansielle indtægter		271.390	156.095
Øvrige finansielle omkostninger		-2.128	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>245.927</b>	<b>137.859</b>
Skat af årets resultat	1	-54.104	-30.329
<b>Årets resultat</b>		<b>191.823</b>	<b>107.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.000	50.000
Overført resultat		124.823	57.530
<b>I alt</b>		<b>191.823</b>	<b>107.530</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		440.203	424.778
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>440.203</b>	<b>424.778</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>440.203</b>	<b>424.778</b>
Udskudte skatteaktiver		0	33.797
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>33.797</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		848.511	437.830
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>848.511</b>	<b>437.830</b>
Likvide beholdninger		10.987	248.182
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>859.498</b>	<b>719.809</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.299.701</b>	<b>1.144.587</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.079.394	954.570
Forslag til udbytte		67.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.271.394</b>	<b>1.129.570</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	14.850
Skyldig selskabsskat		20.307	167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.307</b>	<b>15.017</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.307</b>	<b>15.017</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.299.701</b>	<b>1.144.587</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	20.307	0
Ændring af udskudt skat	33.797	30.329
	<u>54.104</u>	<u>30.329</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0